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Program NEAT projects 2
Franzis
Cena 99,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta NEAT projects 2

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Zawsze ktoś musi wejść w kadr i zakłócić Twoje ujęcia!

Jaki jest idealny przepis na wakacyjne wspomnienia? To dobre motywy, odpowiednie oświetlenie oraz ten idealny moment na
zdjęcie - gdyby tylko nie Ci turyści! NEAT projects zadbają o to, dzięki wypróbowanej i przetestowanej technologii. Program
usuwa wszystkie obiekty blokujące ten moment, zamieniając je w chwytające wzrok ujęcia.

Wykonuj proste ujęcia motywów i pozwól formie NEAT projects na usuwanie poruszających się obiektów!

NEAT projects są idealne dla 

Miasta, atrakcje i widoki bez irytujących ludzi oraz samochodów!
Niezakłócone widoki dzień sztuki w muzeach
Fotografuj ulice bez poruszających się samochodów

Nasza porada: Fotografuj stoją Rodzinę na tle atrakcji turystycznych bez osób trzecich (nawet, jeśli jest ich bardzo wiele
dookoła)

NOWOŚĆ: Przewidywanie ekspozycji: Nowa procedura automatycznie korygująca ekspozycję w serii obrazów
Różnice w ekspozycji ujęć są automatycznie korygowane dla bardziej precyzyjnych wyników. Dodatkowo, funkcja ładuje wiele
ekspozycji równocześnie i dopasowuje różnice między każdą z nich, pozwalając na dobranie odpowiedniego poziomu
tolerancji.

Benefity pod ręką

Wreszcie obrazy miasta bez przeszkadzających turystów
W pełni automatyczne usuwanie poruszających się obiektów
Działa także bez statywów!
Aż do 30 obrazów na serię
Teraz znacznie szybciej: aż do 40% szybsze obliczenia algorytmów łączących
Wersja stacjonarna: nie wymaga dodatkowego oprogramowania
NOWOŚĆ 7 zoptymalizowanych algorytmów poruszenia w pakiecie
NOWOŚĆ 43 ustawienia w czterech kategoriach
NOWOŚĆ Szybkie zarządzanie ustawieniami z przeglądarką
NOWOŚĆ Łącz profile i twórz nowe, niezależne od siebie ustawienia
NOWOŚĆ Moduł kompozycji obrazu
Idealne ujęcia w każdym momencie - nic więcej
Nie ważna jak wiele osób jest przed Tobą, czy w miejscu które chcesz uwiecznić na zdjęciu, np. znane budowle, czy
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ujęcia członków Rodziny. Nawet nie potrzebujesz statywu. NEAT projects automatycznie kasują wszystkie poruszające
się obiekty, włączając w to ludzi. Teraz, możesz być jak prawdziwy profesjonalista i wykonywać ujęcia atrakcji, czy
natury bez wizualnej ingerencji.

Jak działają NEAT projects
NEAT projects korzystają z wielokrotnie nagradzanych algorytmów do łączenia wielu obrazów w jeden. Żadne obiekty nie
spełniające wymagań dopasowania zostaną usunięte - bez ręcznej konieczności interwencji! Twój obraz zostanie pozbawiony
wszystkich irytujących elementów, przechodzących turystów, który mogą blokować ujęcie.

NEAT projects: Każdy ich potrzebuje, każdy umie ich użyć
Pytanie nie jest, czy potrzebujesz NEAT projects, ale kiedy ich potrzebujesz. A kiedy to nastąpi, wtedy NEAT projects będą
gotowe natychmiast z pełnym wsparciem formatu JPEG, TIFF oraz RAW. Wystarczy określić sekwencję obrazów, a program
usunie niepotrzebne obiekty oraz osoby z tła. Korzystaj z idealnych rezultatów, automatycznie i błyskawicznie. To jak magia!
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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